
,,OO, Vau!!! 

Nenustojate kaskart stebinti veiklomis, įdirbiais!!! 

Baltai pavydžiu vaikams ir ironiškai klausiu savęs ,,Kodėl aš neturėjau galimybės būti tokiame  nuostabiame 

darželyje?“  

AČIŪ 

                                                                                  Mama Žaneta 

 

 

 

,,Didžiausias dėkingumas – JUMS, mielos MOKYTOJOS! 

Jūs rūpinatės, išmaniai ugdote mūsų vaikus, o šiuo aktyviuoju laikotarpiu pasirūpinote ir tėvais. Viską 

suorganizavusios, aprūpinusios priemonėmis ir jaukiai subūrusios prie vieno stalo. AČIŪ JUMS.“ 

 

                                                                                                 Žaneta 

 

 

,,Jums ačiū. Su šio konkurso žinia, man, kaip mamai, įkvėpėte daug minčių. Šįryt surinkau Vyčio darbus ir 

ketinau padaryti jų kopijas , reprodukcijas. Įkvėpėt, kad gal nereikia saugoti šitų Vyčio paveikslėlių namuose 

ir reikėtų pasidalinti su kitais ...Įkvėpėt ir sukasi galva nuo minčių, kokia forma Vyčio piešiniais pasidalinti su 

artimaisiais, draugais...suteikėte pasitikėjimo mano įžvalgoms, kad padaryti Vyčio darbeliai yra verti 

dėmesio, kad nepasiduoti kritikai (kaip nutiko Čiurlionio menų mokyklos užsiėmimuose). AČIŪ JUMS už 

nuoširdų atsidavimą pedagoginiame darbe.“ 

                                                                                                              Žaneta 

 

 

,,Rašau žadėtą žinutę su mintimis, kuriomis noriu pasidalinti. Prieš pora dienų radau šią knygą bibliotekoje 

vaikų skyriuje. Suintrigavo pavadinimas ir pamaniau, kad Vyčiui tinkama . Perskaičius ir suinterpretavus 

stiprų kontekstą suvokiau, kad ji skirta tėvams, mokytojams. Po to Vyčiui perskaičiau ir jis prašė 

dar...darkart skaityti. Aptarinėjome su juo kas čia parašyta ir Vytis įvardino savais žodžiais, kad žodžių 

fabrikas yra lyg darželis. Ačiū Jums, kad esate. Ačiū darželiui už ,,žodžių fabriką“. Jūsų dėka padrikais 

žodžiais išreiškiama meilė.  

Šios knygos atradimas man yra didelis Kalėdinis stebuklas, dovana. Sukaupus drąsą norėjau Jums tą knygą 

paskolinti, pasakyti ir abejojau, o Vytis pakeliui į darželį padrąsino, sakydamas, kad ,,šią knygą reikia skaityti 

per ryto ratą vaikams.“ 

                                                                                Žaneta 


